
ZARZĄDZENIE NR 774/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2013.

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz.594 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok Nr XXVI/198/12 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 24 145 471,09 zł, planowane 
wydatki 23 700 305,09 zł, planowana nadwyżka 445 166,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 774/13 z dnia 31.10.2013 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 306,34347 507,33 363 813,67

01095 Pozostała działalność 16 306,34 363 813,67347 507,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 507,33 16 306,34 40 813,67

852 Pomoc społeczna 67 036,002 519 787,09 2 586 823,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 906,00 26 706,0024 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 000,00 1 906,00 15 906,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 22 460,00 119 460,0097 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 000,00 22 460,00 119 460,00

85216 Zasiłki stałe 33 670,00 199 770,00166 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 164 500,00 33 670,00 198 170,00

85295 Pozostała działalność 9 000,00 78 892,0069 892,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 892,00 3 000,00 19 892,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 53 000,00 6 000,00 59 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 434,0061 388,00 96 822,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 35 434,00 96 822,0061 388,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 723,00 32 764,00 83 487,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

10 665,00 2 670,00 13 335,00

24 026 694,75 24 145 471,09118 776,34Razem:

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 774/13 z dnia 31.10.2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 306,3425 607,33 41 913,67

01095 Pozostała działalność 16 306,34 40 813,6724 507,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,54 270,48 751,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49,25 49,25

4430 Różne opłaty i składki 24 026,79 15 986,61 40 013,40

600 Transport i łączność 0,001 836 700,00 1 836 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 278 000,00278 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 11 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 - 11 000,00 64 000,00

630 Turystyka 0,002 826 925,00 2 826 925,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 826 925,002 826 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 064,00 - 1 303,00 23 761,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 380,00 150,00 2 530,00

4430 Różne opłaty i składki 1 325,00 1 153,00 2 478,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00540 530,00 540 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 540 530,00540 530,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 2 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 0,00224 700,00 224 700,00

71035 Cmentarze 0,00 13 700,0013 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 300,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 - 300,00 11 150,00

750 Administracja publiczna 0,002 674 286,00 2 674 286,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 257 920,00257 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 - 5 800,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 5 800,00 19 000,00

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 187 480,002 187 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 000,00 - 15 000,00 1 225 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 000,00 - 5 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 15 000,00 156 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 5 000,00 21 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 111 500,00108 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 502,00 2 000,00 54 502,00

4430 Różne opłaty i składki 20 970,00 1 000,00 21 970,00

75095 Pozostała działalność - 3 000,00 28 652,0031 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 - 3 000,00 10 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00367 500,00 367 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 194 500,00194 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 4 740,00 118 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 4 200,00 23 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 520,00 3 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 - 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 965,00 - 9 000,00 9 965,00

4260 Zakup energii 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 160,00 - 1 160,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 056 086,27 6 056 086,27

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 249 300,002 249 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 780,00 32 220,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 780,00 780,00

80104 Przedszkola 0,00 991 368,00991 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 10 200,00 24 600,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 - 14 000,00 66 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 400,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 300,00 14 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 400,00 1 400,00

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 67 036,002 986 477,40 3 053 513,40

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 906,00 26 706,0024 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 800,00 1 906,00 26 706,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 22 460,00 221 500,31199 040,31

3110 Świadczenia społeczne 183 750,00 22 460,00 206 210,00

85216 Zasiłki stałe 33 670,00 199 770,00166 100,00

3110 Świadczenia społeczne 164 500,00 33 670,00 198 170,00

85295 Pozostała działalność 9 000,00 138 892,00129 892,00

3110 Świadczenia społeczne 129 892,00 9 000,00 138 892,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0079 350,00 79 350,00

85305 Żłobki 0,00 77 350,0077 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 260,00 45 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 200,00 8 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 10,00 1 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 800,00 1 800,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 - 1 640,00 7 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 70,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 200,00 2 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 434,00187 938,00 223 372,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 35 434,00 136 822,00101 388,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 5 000,00 2 160,00 7 160,00

3240 Stypendia dla uczniów 85 723,00 30 604,00 116 327,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 665,00 2 670,00 13 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 093 097,75 3 093 097,75

90002 Gospodarka odpadami 0,00 548 252,75548 252,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 530,00 4 530,00

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 640,00 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 830,00 7 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 548 252,75 - 40 524,00 507 728,75

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 330,00 330,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 600 620,001 600 620,00

4260 Zakup energii 282 620,00 - 10 000,00 272 620,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 10 000,00 88 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 207 105,00207 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 085,00 - 200,00 37 885,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00741 821,00 741 821,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 155 821,00155 821,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 175,00 540,00 3 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 621,00 - 540,00 72 081,00

23 581 528,75 23 700 305,09118 776,34Razem:

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                                                                                                                                Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 774/13        
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 31.10.2013 r.                                                                                                                                                                                             
DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE STRONIE ŚLĄSKIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2013 ROK 

       
                                                                W  Y   D   A   T   K   I 

                                 w  tym 
                   w tym : 

    D
ział 

 R
o

zd
ział 

 
   
 
 
 
   Wyszczególnienie 

 
 
 
Dotacje celowe  
z budŜetu państwa 
na finansowanie 
zadań zleconych 
       
       § 2010 

 
      
 
       Ogółem 

    
  
        BieŜące 

 
wydatki 
jednostek 
budŜetowych 

 
 wynagrodzenia 
i składki od 
nich    naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych  
zadań 

 
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

  1     2                  3             4                5        7           8          9       10       11 
010 01095 Pozostała działalność 40 813,67 40 813,67 40 813,67 40 813,67 0,00 40 813,67 0,00 
 
750 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 

 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 0,00 0,00 

 
751 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 
 
754 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 
 
852 

 
 
85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 1 851 000,00 

 
 1 851 000,00 

 
1 851 000,00 

 
55 300,00 

 
40 300,00 

 
15 000,00 

 
1 795 700,00 

 
 
 
852 

 
 
 
85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 

10 800,00 

 
 

10 800,00 

 
 

10 800,00 

 
 

10 800,00 

 
 

0,00 

 
 

10 800,00 

 
 

0,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

852 85295 Pozostała działalność 19 892,00 19 892,00 19 892,00 0,00 0,00 0,00 19 892,00 
                      O G Ó Ł E M  2 024 762,67 2 024 762,67 2 024 762,67 209 170,67 129 034,00 80 136,67 1 815 592,00 

 

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 774/13 z 31 października 2013 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 118 776,34 zł

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 306,34 zł

* Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej w rozdz.01095 na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2013 r. – zgodnie z pismem FB.BP.3111.41.2013.KSz z 15.10.2013r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 67 036,00 zł

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa zgodnie z pismami Wojewody Dolnośląskiego
znak : PS-ZS.3146.280.2013 z dnia 15.10.2013 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej - 22 460,00 zł., PS-ZS.3146.281.2013 z 16.10.2013 r. na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej
- 33 670,00 zł., PS-ZS.3146.282.2013 z 16.10.2013 r. na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie
zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej – 1 906,00 zł., PS-ZS.3146.271.
2013 z 7.10.2013 r. na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia
26 marca 2013 r. – 3 000,00 zł.,PS-ZS.3146.285.2013 z 23.10.2013 r. na dofinansowanie realizacji programu

„ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu
programu wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”- 6 000,00 zł.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 35 434,00 zł

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa zgodnie z pismami Wojewody Dolnośląskiego
znak : KO.ZFK.3146.92.2.2013 z dnia 16.10.2013 r. na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. - „Wyprawka szkolna”- 2 670,00 zł.
i KO.ZFK.3146.93.2.2013 z 16.10.2013 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty - 32 764,00 zł.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGODZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.60016 – zabezpieczenie środków na
zakup znaków drogowych i innych materiałów związanych z utrzymaniem dróg.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie szlaku
narciarstwa biegowego i na tłumaczenia dokumentów związanych z turystyką.

Dział 700 GOSPODARKAMIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków na
koszty sądowe – dot.eksmisji.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu między paragrafami w rozdz.71035 na bieżące utrzymanie cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJAPUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75022 w związku z prawidłową klasyfikacją zakupu
sztandaru, w rozdz.75023 w celu zabezpieczenia środków na opiekę autorską programów RADIX, pokrycie opłat
komorniczych, kosztów sądowych i w rozdz. 75075 i 75095 w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie
materiałów promocyjnych i opłatę za udział w konkursie Sudeckie kryształy.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75416 na bieżące utrzymanie straży.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 80101 i 80104 na wnioski placówek
oświatowych (szkoły podstawowej i przedszkola miejskiego).

Dział 853 POZOSTAŁEZADANIAW ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Dział 854 EDUKACYJNAOPIEKAWYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85415 w celu zabezpieczenia środków na stypendia dla
studentów.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.90002 w związku z wyodrębnieniem środków związanych ze stanowiskiem
obsługującym gospodarkę odpadami, w rozdz.90015 na usługi remontowe oświetlenia ulicznego i w rozdz.90095
zabezpieczenie środków na badania lekarskie pracowników robót publicznych.

Dział 921 KULTURAI OCHRONA DZIEDZICTWANARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w rozdz.92105 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
przedsięwzięcia z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Stronie Śląskie Nr 2 „ Działalność kulturalno rozrywkowa”
z § 4210 na § 4170.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 118 776,34 zł.

Id: C05B0728-9EB8-43D1-B577-74B8434735B4. Podpisany Strona 2




